TỈNH ỦY HÀ TĨNH                                 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                *

    Số  688  - CV/TU                                Hà Tĩnh, ngày 14 tháng 7 năm 2017
    V/v tặng bức trướng

Kính gửi: Huyện ủy Nghi Xuân
Xem xét đề nghị và ghi nhận những thành tích, kết quả đạt được trong thời gian qua của Lực lượng vũ trang huyện Nghi Xuân, Thường trực Tỉnh ủy thống nhất tặng Bức trướng nhân dịp 70 năm Ngày thành lập Lực lượng vũ trang huyện Nghi Xuân (27/7/1947 - 27/7/2017), nội dung như sau:

TỈNH ỦY - HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN - ỦY BAN NHÂN DÂN

ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC TỈNH
Tặng
LỰC LƯỢNG VŨ TRANG HUYỆN NGHI XUÂN
ĐOÀN KẾT - TRUNG DŨNG - SÁNG TẠO - QUYẾT THẮNG
Nhân kỷ niệm 70 năm Ngày thành lập Lực lượng vũ trang huyện Nghi Xuân

(27/7/1947 - 27/7/2017)
Huyện ủy Nghi Xuân đặt thêu Bức trướng theo nội dung trên đảm bảo trang trọng, thẩm mỹ.

Nơi nhận:                                                             T/L BAN THƯỜNG VỤ
- Như trên;

                PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Thường trực Tỉnh ủy; (báo cáo)
- Lãnh đạo VPTU;
- Lưu.

Đã ký
                                                                                              Trần Đình Thuyên